
GOBIERNO CENTRAL 
DETALLE DEL GASTO DE ESTRATEGIA Y REDUCCIÓN DE LA POBREZA

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 2015
(Córdobas)
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 12,987,284,987 23,089,973,807

Rentas del Tesoro
Rentas con Destino Específico
Rentas del Tesoro / Alivio  Banco Mundial
Rentas del Tesoro / Alivio BID
Rentas del Tesoro / Alivio Club de Paris

Rentas del Tesoro / Alivio BCIE

Rentas del Tesoro / Alivio OPEP

Rentas del Tesoro / Alivio FIDA

Préstamos Externos
Donaciones Externas

 17,139,905,255
 1,401,888,111

 907,770,000

 999,180,000

 188,370,000

 49,140,000

 10,920,000

 1,496,684,247
 896,116,194

 5,337,338,248
 14,174,190
 34,080,000

 1,670,760,000

 4,230,265,664
 1,700,666,885

FUENTE
GASTO

CORRIENTE
GASTO

CAPITAL TOTAL

TOTAL

 22,477,243,503
 1,416,062,301

 941,850,000
 1,670,760,000

 999,180,000

 188,370,000

 49,140,000

 10,920,000

 5,726,949,911
 2,596,783,079

 36,077,258,794
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